Foredragningslista for SSSF’s arsmote 2021-08-25 kl.18:30 (6ver Teams)

1. Upprop och fullmaktsgranskning, faststdllande av rostlingd for motet samt val av
rostraknare

2. Faststdllande av foredragningslista for motet

3. Fraga om métets behoriga utlysande

4. Val av ordforande for motet

5. Val av sekreterare for motet

6. Val av tva protokolljusterare att jimte motesordforanden justera motets protokoll
7. Behandling av verksamhets- och forvaltningsberéttelser:

a) FS:s verksamhetsberittelse for senaste kalenderaret (bifogad i Krutkorn nr.2 2021)
b) FS:s forvaltningsberittelse for senaste kalenderaret,

c) revisorernas beréttelse for senaste kalenderéret, 2020

8. Fraga om ansvarsfrihet for FS:s forvaltning,

9. Behandling av forslag till verksamhetsplan for SSSF

a) FS:s verksamhetsberéttelse for det pdgaende kalenderaret

b) FS:s budgetforslag

10. Behandling av FS:s forslag samt inkomna motioner enligt § 20 (inga motioner har
inkommit)

11. Faststdllande av avgifter till SSSF,
12. Val av federationsordforande, tillika styrelsens ordférande for en tid av 1 ér,

13. a Val av 2 styrelseledamoter {or en tid av 2 ar
b Fyllnadsval av 2 styrelseledaméter for en tid av 1 ar
14. Val av 2 styrelsesuppleanter {for en tid av 1 ar

15. Val av 2 interna revisorer samt 1 intern revisorssuppleant med uppgift att granska
verksamhet, rikenskaper och forvaltning inom SSSF for det pdgéende kalenderéret

16. Val av ordforande och 4 ledamdter i1 valberedningen for en tid av 1 &r,
17. Ovriga val orsakade av SSSF:s anslutning till andra organisationer (MLAIC, MLASC).

18. Motets avslutande.



Protokoll fort vid SSSF’s arsmote 2021-08-25 kl.18:30 (6ver Teams)

Svenska Svartkruts Skytte Federationen, organisationsnummer: 857207-1671

1. Upprop och fullmaktsgranskning, faststillande av rostlingd for motet godkéndes samt till
rostraknare valdes Magnus Hansson och Per-Anders Rundlof.

2. Faststillande av foredragningslista for motet godkandes.
3. Métet bedomdes vara behdrigt utlyst.

4. Magnus Hansson valdes till ordférande for motet

5. Per-Anders Rundlof valdes till sekreterare for motet

6. Fredrik Rundgren samt Kenneth Malm valdes att jimte motesordféranden justera motes
protokollet.

7. Behandling av verksamhets- och forvaltningsberéttelser:

a) FS:s verksamhetsberéttelse for senaste kalenderéret (2020) godkéndes.
b) FS:s forvaltningsberittelse for senaste kalenderaret godkéndes.

c¢) Revisorernas beréttelse for senaste kalenderaret (2020) godkéndes.

8. Federationsstyrelsen beviljades ansvarsfrihet for 2020 ars forvaltning.
9. Behandling av forslag till verksamhetsplan for SSSF

a) FS:s verksamhetsberittelse for det pdgaende kalenderaret godkéndes
b) FS:s budgetforslag for 2021 godkéndes.

10. Inga forslag eller inkomna motioner.

11. Arsavgiften faststilldes till 250 kr for &r 2022.
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12. Magnus Hansson valdes till federationsordférande, tillika styrelsens ordférande for en tid
av 1 ar.

13. a Ronnie Ljungvall och Arvid Buckard valdes till styrelseledaméter for en tid av 2 ar.
b Per-Anders Rundlof och Niklas Dahlgren valdes till styrelseledaméter for en tid av 1 ar.

14. Till styrelsesuppleanter for en tid av 1 ar valdes Leif Gaverth och Jan-Erik Buckard
15. Till ordinarie revisor valdes Hans Esbjornsson som suppleant valdes Fredrik Rundgren.

16. Foljande fyra ledamoter valdes till valberedningen; Bjorn Juhlin, Georg Wallinder,
Kenneth Nilsson, Sven Larsson.

17. Till representant for MLAIC valdes Jim Eriksson och for MLASC Mikael Lauth.

18. Motets avslutande.

Nedtecknat av:

Per-Anders Rundlof

Justeras:

Magnus Hansson, motesordforande

Fredrik Rundgren

Kenneth Malm
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VERKSAMHETSBERATTELSE 2020

Federationsstyrelsen far harmed avge féljande berittelse for verksamhetsaret 2020-01-01
tom 2020-12-31.

Under 2020 har verksamheten paverkats stort av pandemin. Inget drsméte holls 2020 da
styrelsen, liksom stora delar av foreningslivet, inte var férberedda pa hur man skulle hantera
(fysiska) moten utifran Folkhilsomyndighetens (Fohm) restriktioner. Arsméte halls normalt
sett i samband med SM men det stélldes in da Fohm inte tillit tavlingar. Det betyder att
vissa av styrelseledaméterna endast har fortsatt sitt fértroende uppdrag utan att ha valts in
pa ett arsméte. Vid kommande arsméte behéver dirfér alla ledamater viljas in. Pandemin
har sa klart dven paverkat tavlingsverksamheten stort och de flesta tavlingar stilldes in
under aret. Inga landsdels eller kvalificeringstévlingar genomférdes under 2020.

En revision for 2019 har utférts av revisorerna.
Verksamhetsberattelsen for 2019 var publicerad i Krutkorn nr. 4 2020.

Funktiondrerna har varit:
Fér perioden 2020-01-01 — 2020-12-31

Ordférande: Magnus Hansson

Vice Ordférande: Fredrik Rundgren

Kassor: Magnus Wolff

Sekreterare: Per-Anders Rundléf

Ledamot: Kenneth Malm

Suppleant: Leif Gaverth

Suppleant: Karl-Johan Karlson, avbrét sitt uppdrag under aret.

Revisorer:

Ordinarie: Mikael Eriksson
Ordinarie: Niklas Johansson
Suppleant: Birgitta Hillvirn

Valberedning For perioden 2020-01-01 — 2020-12-31
Ordférande: Paul Schydlowski

Ledamot: Georg Wallinder

Ledamot: Bjorn Juhlin

Ledamot: Kenneth Nilsson

Ledamot: Sven Larsson

DELEGATER

MLASC delegat
Ordinarie: Mikael Lauth

MLAIC delegat
Ordinarie: Jim Eriksson
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TAVLINGSKOMMITTEN:

Georg Wallinder ansvarar for att hitta arrangérer fér de olika tavlingarna men under 2020
har dret i stort paverkats av restriktionerna kring Corona pandemin.

MEDLEMMAR:

Under aret har medlemsantalet minskat med cirka 200 medlemmar. Vid arsslutet 2020 var
vi 937 medlemmar.

MOTESVERKSAMHET:

Styrelsen har haft elva protokollférda Teamsméoten samt ett flertal Teamsméten for att
diskutera och stimma av det lépande arbetet.

EKONOMIN
Likviditeten har under aret varit god. Se resultat och balansrikningen.
ARBETSRESULTAT

Styrelsen har férvaltat verksamheten, inga storre aktiviteter har utférts detta paverkat
dterigen av pandemin. Ett fortsatt gemensamt arbete med évriga skytteorganisationer kring
SakB 2020 har skett under aret. Fragan kring blyanvandandet i ammunition har arbetats
med under aret, dven det tillsammans med évriga skytteorganisationer.

KRUTKORN

Mikael Lauth har sett till att tidningen Krutkorn har utkommit med 4 nummer under 2020.
Under aret har dven tidigare nummer av Krutkorn gjorts tillgangligt via hemsidan for
medlemmar.

TAVLINGSVERKSAMHETEN

Da Folkhalsomyndighetens restriktioner kring tévling har varit ganska restriktiva s& har
tyvérr inga kvalificeringstévlingar, landsdelsmasterskap eller SM arrangerats.

Hemmabanetévlingen och Alisvenska serierna har daremot fortsatt kunnat genomféras.

Enstaka klubbtévlingar har genomférts, en ny tavlingsform sig dagens ljus. En
"hemmabanetévling” i realtid, SMS-réken arrangerades i klubbform, kanske kommer vi se
fler tavlingar i denna form framéver.

Det planerade VM i Tyskland stalldes in och flyttades framat.
Likasa Nordiska Masterskapen som skulle genomférts i Finland flyttades fram.

ALLSVENSKA SERIER

Revolverallsvenskan: 52 lag deltog i 9 div.
Trippelallsvenskan: 17 lag deltog i 3 div.
Gevadrsallsvenskan: 24 lag deltog i 4 div.

Under aret distribuerades de nya medaljerna for gevirsallsvenskan och nya plaketter.
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HEMMABANETAVLINGEN

Med radande pandemi beslutade styrelsen att 6ppna upp fér dubbla starter samt hagel
under 2020 for att erbjuda medlemmarna tavlingstillfallen.

Totalt har 277 starter bana och fyra starter hagel genomférts. Det &r en stor 6kning jamfért
mot tidigare &r troligen beroende pa det laga antalet tévlingar i 6vrigt och méjligheten till
dubbla starter.

Aven Hemmabanetévlingen har under aret fatt nya unika medaljer.

o =
021}06-06
Fbr styrelsen

Per-Anders Rundiof, sekreterare SSSF
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Preliminar balansrakning

Svenska Svartkruts skytte Federationen
857207-1671

Rakenskapsar: 2020-01-01 - 2020-12-31

Avser perioden: 2020-01-01 - 2020-12-31
Period fg &r: 2019-01-01 - 2019-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgdngar
Goodwill
1072 NM-konto, utbetalning till arrangér
1073 EM-konto, utbetalning till arrang6r

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer
1220 Inventarier och verktyg
1229 Ackumulerade avskrivningar pa inventarier och verktyg

Finansiella anlaggningstillgdngar
Andra I&ngfristiga fordringar
1382 Langfristiga fordringar hos anstéllda

Summa anldggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar
Varulager mm
Ravaror och férnédenheter
1400 Varulager

Férdiga varor och handelsvaror
1460 Lager av handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
1510 Kundfordringar
1518 Ej reskontraférda kundfordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
1700 Forutbetalda kostnader/interimsfordringar

Ovriga omsittningstillgdngar
Kassa och bank

1920 PlusGiro
1930 Féretagskonto/checkkonto/affarskonto

Summa omsattningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Vid Vid
periodens periodens Periodslut
borjan  Forandring slut fg ar
3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00
76 660,86 0,00 76 660,86 76 660,86
80 260,86 0,00 80 260,86 80 260,86
86 232,00 0,00 86 232,00 86 232,00
-86 232,00 0,00 -86 232,00 -86 232,00
0,00 0,00 0,00 0,00
17 885,00 0,00 17 885,00 17 885,00
98 145,86 0,00 98 145,86 98 145,86
93 750,00 17 750,00 111 500,00 93 750,00
0,00 26 389,68 26 389,68 0,00
0,00 1 889,67 1 889,67 0,00
620,00 1 440,00 2 060,00 620,00
620,00 3 329,67 3 949,67 620,00
12 677,00 -12 677,00 0,00 12 677,00
6 219,51 -6 219,51 0,00 6 219,51
390 528,12 24 406,08 414 934,20 390 528,12
396 747,63 18 186,57 414 934,20 396 747,63
503 794,63 52 978,92 556 773,55 503 794,63
601 940,49 52 978,92 654 919,41 601 940,49

Utskrivet av Cecilia Akerberg 2021-06-14 18:43:22

Sida 1 av 2

Visma eEkonomi



Preliminar balansrakning

Svenska Svartkruts skytte Federationen
857207-1671

Vid Vid
periodens periodens Periodslut
borjan  Foérandring slut fg ar
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Eget kapital i ideella foreningar och stiftelser
2070 Sportfond -500 529,44 0,00 -500 529,44 -500 529,44
2071 VM-konto Inbet frdn medlemmar -45 918,00 0,00 -45 918,00 -45 918,00
2072 NM- konto Inbet fr&n medlemmar -10 560,00 0,00 -10 560,00 -10 560,00
2073 EM-konta, inbetalning fr&n Medlemmar -117 654,00 -16 534,00 -134 188,00 -117 654,00
-674 661,44 -16 534,00 -691 195,44 -674 661,44
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
2091 Balanserad vinst eller forlust -90 492,71 179 925,66 89 432,95 -90 492,71
Arets resultat
2099 Arets resultat 179 925,66 -158 081,58 21 844,08 179 925,66
Summa eget kapital -585 228,49 5 310,08 -579 918,41 -585 228,49
Obeskattade reserver
Summa obeskattade reserver 0,00 0,00 0,00 0,00
Avsattningar
Summa avsattningar 0,00 0,00 0,00 0,00
Langfristiga skulder
Skulder till intresseforetag
2370 Skuld till medlemmar -300,00 -40,00 -340,00 -300,00
Summa langfristiga skulder -300,00 -40,00 -340,00 -300,00
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder
2440 Leverantdrsskulder 0,00 -22 249,00 -22 249,00 0,00
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
2971 Forutbetalda hyresintakter -412,00 0,00 -412,00 -412,00
2972 Forutbetalda medlemsavgifter -16 000,00 -36 000,00 -52 000,00 -16 000,00
-16 412,00 -36 000,00 -52 412,00 -16 412,00
Summa kortfristiga skulder -16 412,00 -58 249,00 -74 661,00 -16 412,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -601 940,49 -52 978,92 -654 919,41 -601 940,49
BERAKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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Preliminar resultatrakning

Svenska Svartkruts skytte Federationen
857207-1671

Rékenskapsar: 2020-01-01 - 2020-12-31

Avser perioden: 2020-01-01 - 2020-12-31
Period fg 8r: 2019-01-01 - 2019-12-31

Rorelsens intdkter

Nettoomsattning
3010 Foérséljning
3044 Foérséljn tjanst sv momsfri
3051 Foérséljn varor 25% sv
3054 Forséljn varor sv momsfri
3520 Fakturerade frakter
3596 Pdminnelseavgift
3740 Ores- och kronutjamning

Foérandringar av lager av produkter i arbete, fardiga varor och pdgdende arbete fér annans

rakning
4990 Lagerférandringskonto

Aktiverat arbete for egen rakning
3890 Medlemsavgifter
3892 Intakter KRUTKORN, annonser mm.

Ovriga rorelseintakter
3931 Intakter hemmabanetavlingen
3932 Intakter revolverallsvenskan
3933 Intakter gevarsallsvenskan
3934 Intakter trippelallsvenskan
3935 Nettointdkt hemmabanetavling
3936 Nettointakt allsvenska serier
3989 Ovriga erhllna bidrag
3990 Ovriga ersattningar och intékter
3991 Konfliktersattning

Rorelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter
4022 Priser, medaljer, flaggor, standarer, gravyr
4025 Kostnader allsvenska serier
4026 Kostnader hemmabanetavling
4049 Ovriga kostnader
4062 Priser, medaljer
4321 Reklamaktiviteter,kostnader for reklam for SSSF

Handelsvaror
4960 Forandring av lager av handelsvaror

Ovriga externa kostnader
4892 KRUTKORN, tryckkostnader, porto for utskick
5010 Lokalhyra
5420 Programvaror
5440 Forbrukningsemballage
5460 Forbrukningsmaterial

Periodslut

Perioden Ackumulerat fg ar
34 950,40 34 950,40 13 837,90
22 891,00 22 891,00 0,00
522,40 522,40 0,00

7 832,40 7 832,40 0,00
424,00 424,00 482,99
285,00 285,00 0,00
0,47 0,47 0,11

66 905,67 66 905,67 14 321,00
26 389,68 26 389,68 0,00
241 610,00 241 610,00 288 600,00
800,00 800,00 4 200,00
242 410,00 242 410,00 292 800,00
120,00 120,00 2 320,00
750,00 750,00 1 520,00
0,00 0,00 750,00

0,00 0,00 750,00

0,00 0,00 1 940,00

0,00 0,00 1 500,00

50,00 50,00 0,00

0,00 0,00 7 390,00
150,00 150,00 16 114,00

1 070,00 1 070,00 32 284,00
336 775,35 336 775,35 339 405,00
-85 191,50 -85 191,50 -31 788,00
-3 891,00 -3 891,00 0,00
-2 176,00 -2 176,00 0,00
0,00 0,00 -40 342,16

0,00 0,00 -12 481,55

0,00 0,00 -1 000,00

-91 258,50 -91 258,50 -85 611,71
17 750,00 17 750,00 -52 700,00
-112811,00 -112 811,00 -105 770,15
-60 269,00 -60 269,00 -36 816,00
-3 602,00 -3 602,00 -2 582,50
-891,00 -891,00 0,00
-349,00 -349,00 0,00
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Preliminar resultatrakning

Svenska Svartkruts skytte Federationen
857207-1671

Periodslut

Perioden Ackumulerat fg ar

5700 Frakter och transporter (gruppkonto) -79,00 -79,00 0,00
6110 Kontorsmateriel -1 183,40 -1183,40 -9 196,00
6210 Telekommunikation 0,00 0,00 -2 442,00
6211 Fast telefoni 0,00 0,00 3 239,00
6212 Mobiltelefon -2 340,00 -2 340,00 -6 670,00
6230 Datakommunikation -1 771,00 -1771,00 -2 230,00
6250 Postbefordran -40 770,62 -40 770,62 -46 678,57
6310 Foretagsforsakringar -6 758,00 -6 758,00 -11 119,00
6530 Redovisningstjanster -34 342,00 -34 342,00 -24 239,00
6540 IT-tjanster -1 408,75 -1 408,75 0,00
6570 Bankkostnader -1 756,80 -1 756,80 -1 616,20
6590 Ovriga externa tjénster -4 281,39 -4 281,39 0,00
6990 Ovriga externa kostnader -13 107,23 -13 107,23 -135 577,00

-285 720,19 -285720,19 -381697,42

Rorelseresultat -22 453,34 -22453,34 -180 604,13

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter

8310 Ranteintédkter frdn omsattningstillgdngar 609,26 609,26 678,47
Resultat efter finansiella poster -21 844,08 -21 844,08 -179 925,66
Resultat fore skatt -21 844,08 -21 844,08 -179 925,66
BERAKNAT RESULTAT -21 844,08 -21 844,08 -179 925,66

Arets bokférda resultat
8999 Arets resultat -21 844,08 -21 844,08 -179 925,66
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Resultatrakning

Intakter

Medlemsavgifter
Forsaljning

Debiterad frakt

Annons Krutkorn

Intdkter hemmabanetavling
Intakt allsvenskan

Ovriga intakter
Lagerférandring

Summa intakter

Kostnader

Tavlingskostnad
Materialkostnad
Krutkorn

Lokalhyra
Kontorsmaterial

Tele/ Datakommunikation
Porto/ Postbox
Forsakringar
Redovisning

IT- hemsida
Bankkostnader
Ovriga kostnader
Avsattning sportfond
Réakostnader / Intakter

Summa kostnader

Arets resultat

2020
2 020

241 600
66 492
424
800

120

750

200

44 139
354 525

91 259

112 811
60 269
1183
4111
40 850
6 758
37944
1409
1757
18 628

-609

376 368

-21 844

2019

288 600
13 838
483
4200
2320
3020
26 944

339 405

44 270
52700
106 770
36 816
9196
8103
46 679
11119
26 822
0

1616
175919

-678

519 331

-179926



Balansrakning

Tillgangar

Fordran

Varulager

Bank

Forutbetalt/ Upplupet

Bet till Arrangér NM och EM

Summa tililgangar

Eget och Fraimmande kapital
Eget kapital

Ovriga inbet frdn medlemmar VM, EM, NM
Sportfonden

Balanserad vinst/forlust

Arets resultat

Summa Eget kapital

Skulder
Leverantorsskulder

Skuld till medlemmar
Forutbetald medlemsavgift
Summa skulder

Summa Eget och skulder

2 020

3950
137 890
414934

17 885
80 261

654 919

190 666
500529
-89 433
-21 844
579 918

22 249

340
52412
75001

654 919

2019

18 505
93 750
396 748
12677
80 261

601 941

174 132
500 529
90 493
-179 926
585 228

300
16 412
16 712

601 940



SVENSKA SVARTKRUTS SKYTTE FEDERATIONEN.

Revisionsberattelse.
Jag undertecknad revisor har granskat féreningens rakenskaper for ar 2020.
Protokollen fran styrelsemdten under aret visar pa engagemang for uppgiften.

Rakenskaperna ar féorda med noggrannhet och enligt revisonsed. Balanserade konton ir
specificerade och farda i ny rakning.

Ovrigt finns inget att anmarka.
Jag kan darfor rekommendera vid nasta arsmote att:

v godkinna resultat- och balansrikningarna per 2020
v bevilja styrelsen ansvarsfrihet fér forvaltningen under 2020

Datum 9’2092[\ 08/<2 3

Mikael Eriksson




Budgetforslag for 2021

Beréknade inkomster
Medlemsavgifter 240.000
Forséljning, 10.000
Annonsering i Krutkorn 12.000

Summa: 262.000 kronor

Beréknade utgifter

Krutkorn 90.000

Medaljer 40.000

Ekonomitjanst 35.000

Hyra, kansli 30.000

Tavlingskostnader, materialkostnader 25.000
IT/Hemsida 25.000

Forsékringar 10.000

Utskick, kuvert/porto 7.000

Summa: 262.000 kronor



